
152100-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 152100-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Sukcesywne dostawy oleju napędowego do Częstochowskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie
OJ S 52/2024 13/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju napędowego do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego do 
Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie w okresie od 
01.05.2024r. do 31.12.2024r. (8 miesięcy) w ilości minimalnej 80 m3, a maksymalnej 200 m3. 
2. Miejscem dostawy oleju napędowego jest Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne 
Sp. z o.o. w Sobuczynie. ul. Konwaliowa 1, 42 – 263 Wrzosowa. Szczegółowe wymagania w 
zakresie przedmiotu zamówienia zostały określone w pkt 4 SWZ.
Identyfikator procedury: cc37d270-4a37-45ca-a6da-47100f80e266
Wewnętrzny identyfikator: 04/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający dokonał skrócenia terminu składania 
ofert przewidzianego w art. 138 ust. 1 Ustawy PZP (przy uwzględnieniu art. 138 ust. 4 ustawy 
PZP) z 30 dni na 20 dni. Podstawę prawną stanowi art. 138 ust. 2 pkt 2 Ustawy PZP. 
Zamawiający wskazuje pilną potrzebę udzielenia zamówienia związaną z jego przedmiotem, 
który dotyczy sukcesywnych dostaw oleju napędowego do Częstochowskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie. Pilna potrzeba wynika z 
konieczności zachowania ciągłości w sukcesywnych dostawach oleju napędowego 
niezbędnego do prowadzenia działalności Spółki. Aktualna umowa w/w zakresie obowiązuje 
do 30.04.2024r., w związku z czym przy zachowaniu wszystkich terminów wynikających z 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych dotyczących prowadzenia postępowania 
przetargowego, byłoby trudnym udzielić zamówienie, aby zachować ciągłość dostaw paliwa do 
Spółki. Zamawiający uznał, że uzasadnionym będzie skorzystanie z trybu przetargu 
nieograniczonego gwarantującego zachowanie zasad uczciwej konkurencji, równe traktowanie 
Wykonawców oraz przejrzystość przetargu. Zamawiający przy skracaniu terminu składania 
ofert uwzględnił również okoliczność, iż przedmiot zamówienia dla nowo ogłoszonego 
postępowania przetargowego nr 04/2024 jest praktycznie tożsamy z przedmiotem zamówienia 
opisanym w postępowaniu przetargowym nr 18/2023 (2023/BZP 00513419) i 16/2022 (2022/S 
201 – 571024) – zamówienie powtarza się okresowo, w związku z czym przedmiot 
zamówienia jest znany przez potencjalnych Wykonawców. W dokumentacji dotyczącej 
postępowania przetargowego nr 04/2024 dokonano jedynie zmiany w zakresie ilości dostaw 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/152100-2024


152100-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

paliwa i terminu realizacji zamówienia oraz wprowadzono zapisy wymagane w ustawie PZP. 
Jednocześnie skrócenie okresu składania ofert zaspokaja pilną potrzebę Zamawiającego 
opisaną powyżej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1  
Miejscowość: Wrzosowa
Kod pocztowy: 42-263
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, 
zgodnie z art. 132 ustawy PZP
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 ustawy 
PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy PZP 
oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainie oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju napędowego do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego do 
Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie w okresie od 
01.05.2024r. do 31.12.2024r. (8 miesięcy) w ilości minimalnej 80 m3, a maksymalnej 200 m3. 



152100-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

2. Miejscem dostawy oleju napędowego jest Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne 
Sp. z o.o. w Sobuczynie. ul. Konwaliowa 1, 42 – 263 Wrzosowa. Szczegółowe wymagania w 
zakresie przedmiotu zamówienia zostały określone w pkt 4 SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 04/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/05/2024
Okres obowiązywania: 8 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, o którym mowa w 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów;
Opis: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży aktualną koncesję 
wystawioną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zezwalającą na obrót paliwami 
ciekłymi w zakresie przedmiotu zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo energetyczne Dz.U.2024.266.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest 
zobowiązany wnieść wadium o wartości: 10 000,00 zł na czas związania ofertą. Szczegółowe 
informacje zostały określone w pkt 12 SWZ.
Termin składania ofert: 02/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/04/2024 10:00:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings


152100-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje dodatkowe: Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert (otwarcie ofert 
jest niejawne).
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zasady finasowania zostały wskazane we Wzorze umowy stanowiącym 
Załącznik Nr 4 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje zostały wskazane w pkt 24 SWZ i 
Ustawie PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 573 -22-44-750
Adres pocztowy: Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1  
Miejscowość: Wrzosowa
Kod pocztowy: 42-263
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@czpk.czest.pl
Telefon: +48 343275320
Faks: +48 343275266
Adres strony internetowej: https://czpk.czest.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/czpk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/czpk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458 78 01
Faks: +4822 458 78 00

mailto:przetargi@czpk.czest.pl
https://czpk.czest.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czpk
https://platformazakupowa.pl/pn/czpk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


152100-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 695-85-04
Faks: +48 22 695-81-11
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 52b9f31f-53de-44c9-b3cf-1093842ed669 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/03/2024 09:35:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 152100-2024
Numer wydania Dz.U. S: 52/2024
Data publikacji: 13/03/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

		2024-03-12T23:13:34+0000




